



Město Strakonice

Městský úřad Strakonice
Odbor finanční
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice

Váš dopis zn.:

Ze dne: 23.01.2025
Naše č. j.: MUST/004138/2025/FIN/pok
Sp. zn.: SZ MUST/004138/2025

Vyřizuje:

Telefon: 383 700 525 datová schránka:
E-mail: jaroslava.pokorna@mu-st.cz

Datum: 31.01.2025

Vypraveno: 31.01.2025

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující:

1. Nedoplatky za pokuty jsou vymáhány prostřednictvím soudního exekutora.
2. Předmětným softwarem nedisponujeme.
3. Proces vymáhání nedoplatků za pokuty není na straně města automatizován.
4. Soudní exekutor, jemuž je předáváno vymáhání nedoplatků za pokuty, byl v minulém období vybrán na základě nabídky poskytování komplexních úkonů souvisejících s exekucí s minimálním administrativním zatížením pro město.
5. Písemná smlouva není uzavřena.

Současně Vás informujeme, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti.

Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

S pozdravem

Ing. Eva Jankovcová v. r.
zástupce vedoucí odboru

Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0